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Verksamhetsberättelse 
 
Allmänt om verksamheten  
 

Inledning 

Under år 2023 har SeniorNets verksamhet fortsatt att stabiliseras efter covid-pandemins negativa på-
verkan. Föreningarnas fysiska möten har kunnat genomföras i full skala igen. Medlemstappet under 
pandemin har bara till en mindre del kunnat kompenseras under året. Den videomötesverksamhet via 
Zoom och andra videomötesverktyg, som växte sig relativt stark under pandemin, har fortsatt i vissa 
lokalföreningar men i betydligt lägre omfattning än under pandemin. 

Riksorganisation har dock behållit de digitala mötesformerna, med styrelsemöten, utskottsmöten, re-
gelbundna möten med föreningarnas styrelser och föreläsningar i aktuella IT-ämnen till vilka alla med-
lemmar var inbjudna. Även SeniorNet Swedens årsmöte 2023 genomfördes digitalt. Videomötesfor-
men har väsentligt underlättat arbetet i SeniorNet Swedens styrelse och mötena med föreningarna 
och medlemmarna har skapat bättre kontakter inom organisationen. 

Äldres digitala delaktighet har under 2023 fortsatt varit ett ”hett” ämne i politik och media. De stora 
pensionärsorganisationerna har kraftigt ökat sina aktiviteter för att stödja medlemmarnas digitala kun-
nande, vilket vi från SeniorNet Sweden ser som mycket positivt – men som samtidigt har inneburit att 
vi i vår organisation behövt diskutera vår roll i förhållande till dem och till andra aktörer, t ex banker 
och kommuner, som också på olika sätt gett sig in på de områden där SeniorNet verkar.  

Sammantaget ser vi dock att vi fortsatt har en stor uppgift att fylla när det gäller att bidra till att seni-
orer både blir digitialt kunniga, men också underhåller de kunskaper som är nödvändiga för att vara 
en aktiv medlem i det alltmer digitaliserade samhället. 
  
Syfte  
 
SeniorNet Sweden är en ideell förening som har till ändamål att främja seniorers förmåga att använda 
den moderna IT som är nödvändig i dagens samhälle. Syftet sammanfattas i extern kommunikation 
sålunda: Seniorer lär seniorer använda digital teknik.  
 
Föreningens säte är Byängsgränd 14, 120 40 Årsta. 
Föreningens organisationsnummer är 802403-0903.  
  
Styrelse  
 
SeniorNet Swedens styrelse har sedan årsmötet 2023 haft följande sammansättning:  
 
Carl-Olof Strand, Tyresö  Ordförande  
Rosie Rothstein, Södermalm  Vice ordförande 
Eva Gröön, Tjust   Kassör  
Marita Larsson, Södermalm  Ledamot  
Stefan Löfquist, Södermalm  Ledamot   
Anders Olofsson, Göteborg  Ledamot  
Marta Sandén, Södermalm  Ledamot  
Bo Skandevall, Växjö  Ledamot  
Birgitta Strinnlund, Botkyrka  Ledamot  
  

 A
O

, E
CG

, R
RS

, M
S,

 B
S,

 B
S,

 L
M

L,
 S

L,
 C

S 
—

 P
ow

er
ed

 b
y 

Te
llu

sT
al

k




 
 

SeniorNet Sweden Årsredovisning 2023  Sid 3 
Org nr: 802403-0903  

Elisabeth Styf, Lidingö  Suppleant  
Harriet Lundström, Örebro  Suppleant, sekreterare  
 
Styrelsen har under år 2023 haft 10 protokollförda sammanträden.  
  
Revisorer  
 
Revisorer har varit:  
Hannu Harju, Revisionsrådet Sverige AB   Auktoriserad revisor  
Jonny Isaksson, J Revision & Rådgivning AB  Auktoriserad revisorssuppleant  
Terttu Bohlin, SeniorNet Örebro  Förtroendevald revisor  
Lars Lindstammer, SeniorNet Täby  Förtroendevald revisorssuppleant  
  
Valberedning  
 
Valberedningen inför 2024 års stämma har bestått av:  
Lennart Gunnarsson, Örebro, sammankallande  
Angela Berglund, Nacka   
Mona Eklöf, Göteborg  
 
Medlemmar  
 
SeniorNet Sweden hade vid verksamhetsårets slut 7 013 betalande medlemmar. Föregående år var 
antalet betalande medlemmar 7 046. 
  
Riksorganisationen  
 

 
 
Bilden illustrerar de olika utskotten/ansvarsområdena inom SeniorNet Swedens riksorganisation. I det 
blå fältet återfinns de funktioner som behöver fungera löpande, i princip dag för dag. I varje mörkblått 
ansvarsområdesruta kan en eller flera styrelsemedlemmar och en eller flera andra SeniorNet-medlem-
mar från landets olika föreningar ingå. Detsamma gäller de bruna rutorna i det orangea området till 
höger i bilden. Skillnaden är att behovet av insatser inom dessa områden är mer ad hoc-betonat.  

Organisation SeniorNet Sweden

StyrelsenArbetsutskottet

Allmän
administration

Ekonomi
Marknadsföring 

och 
kommunikation

Förenings-
utveckling

Samarbeten

Utbildning

Program

IT/Systemstöd
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Styrelsens arbetsutskott består av ordförande, vice ordförande samt huvudansvariga i utskotten Eko-
nomi, Marknadsföring och kommunikation samt IT/Systemstöd. 
 
Ansvarsområdet Allmän administration hanterar delar av det jobb som längre tillbaka sköttes av före-
ningens anställda kanslist. Nu är det Mona Eklöf och Rolf Severin i Göteborg som hanterar SeniorNet 
Swedens mejlkonto, telefoni och delar av föreningens medlemshantering. Under 2023 avvecklades 
även den personliga telefonpassningen av SeniorNet Swedens telefonanknytning alla inkommande te-
lefonsamtal går till en telefonsvarare som sedan tas om hand av ”kansliet” i Göteborg. 
 
I övriga utskott/ansvarsområden är en styrelsemedlem huvudansvarig. Vissa styrelsemedlemmar gör 
insatser i flera utskott/ansvarsområden. I vissa utskott ingår också medlemmar som inte är styrelsele-
damöter, men som vill göra en insats på den centrala nivån i SeniorNet. 
  
Lokala föreningar  
 
SeniorNet Sweden bestod vid utgången av 2023 av 40 föreningar.  Under året har en förening (Senior-
Net Norrmalm) upphört med sin verksamhet. SeniorNet Skutskär har under 2023 ombildats till Senior-
Net Nedre Norrland med verksamhet i Skutskär, Gävle, Bollnäs och Söderhamn. 
 
Under året har beslut tagits att ge föreningarna möjlighet att söka tillfälliga lån från SeniorNet Sweden 
vid akuta likviditetsproblem. Riksorganisationens bidrag till nystart eller omstart av lokala föreningar 
har höjts från 5 000 kr till 10 000 kr. 
 
Varje lokal förening har en styrelse som leder föreningens verksamhet. Föreningen lägger själv upp 
studieprogram och övriga aktiviteter. Samarbeten med bibliotek, studieförbund, andra pensionärsor-
ganisationer m fl arrangeras självständigt av de lokala föreningarna. 
 
Programutbudet varierar från förening till förening och anpassas efter medlemmarnas behov och till-
gången till handledare och andra resurspersoner. Ändamålsenliga lokaler är en särskilt viktig förutsätt-
ning.  
 
De lokala föreningarnas tilldelade andel av medlemsavgiften har under 2023 varit 60 %, motsvarande 
150 kr per medlem.  
 
Händelser under räkenskapsåret  
 
Årsmötet 2023 genomfördes den 8 maj via videomötesverktyget Zoom. 27 föreningar deltog med to-
talt 37 ombud och 65 möjliga röster.  Ytterligare 40 medlemmar med yttranderätt deltog som åhörare. 
 
SeniorNets ordförande fick i februari möjlighet att tillsammans med Eva Blommegård från SeniorNet 
Tyresö informera äldreministern Anna Tenje och hennes statssekreterare om föreningen och dess 
verksamhet. Anna Tenje deltog längre fram på våren i ett av riksorganisationens Zoom-möten med 
styrelserna i de lokala föreningarna. 
 
SeniorNet Sweden var utställare vid Seniordagen i Kungsträdgården i maj och även vid Seniormässan i 
Stockholm i oktober. Föreningar från Stockholmsområdet medverkade vid de båda mässorna. Senior-
Net Göteborg och SeniorNet Malmö deltog vid Seniormässorna i Göteborg respektive Malmö. Senior-
Net Sweden stod som utställare men föreningarna svarade för hela samordningen och engagemanget.   
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Särskilda insatser gjordes inför Digitalidag 13 oktober i samarbete med organisationen för Digitalidag 
och Internetstiftelsen. Digitalidag är en årlig och nationell temadag om digitaliseringens möjligheter 
och utmaningar med målet att inspirera till att vilja och kunna vara med i den digitala utvecklingen. Ett 
15-tal SeniorNet-föreningar var engagerade i olika lokala event under Digitalidag.  
 
Eventet ”Bli en säkrare och mer medveten internetanvändare” sändes online 14 oktober och finns 
dessutom inspelat och fritt tillgängligt på YouTube. Medverkade i programmet gjorde: Björn Appel-
gren, moderator och folkbildningsansvarig, Internetstiftelsen, Lina Cronquist, projektledare, Digitali-
dag, Ulli Samuelsson, lektor i pedagogik, Anton Lif, specialist på påverkansoperationer och kommuni-
kation, Lotta Mauritzson, brottsförebyggare på Polisens nationella bedrägericentrum. Katarina Graff-
man, doktor i antropologi och Emma Engström, forskare vid Institutet för framtidsstudier. 
   
Under våren respektive hösten har SeniorNet Sweden annonserat i PRO Pensionären, Senioren (SPF), 
Seniorposten (RPG) samt i 1,6 & 2,6 miljonerklubbens medlemstidning. 
 
SeniorNet Sweden har under 2023 haft en fortsatt aktiv närvaro på Facebook som komplement till den 
information som kontinuerligt lämnas på webbplatsen seniornet.se. Under 2023 öppnade föreningen 
också ett konto på Linkedin.  
 
Under året har SeniorNet Sweden arrangerat fyra digitala möten via Zoom med deltagande av de lokala 
föreningarnas styrelseledamöter och administratörer. SeniorNet Sweden har informerat om aktuella 
frågor och föreningarna har fått tillfälle att diskutera och utbyta erfarenheter med varandra.  Vid ett 
av mötena bjöds Rasmus Eriksson in att presentera DigiGuiden, en samling IT-guider som kommunerna 
kan teckna avtal om för att sedan sprida för användning till bl a ideella organisationer som liksom Se-
niorNet arbetar för att öka den digitala delaktigheten i befolkningen.  
 
SeniorNet Sweden har under 2023 arrangerat tre digitala seminarier med möjlighet för alla medlem-
mar i SeniorNet möjlighet att delta: 

 
• ”Säker webbhandel och säkra lösenord” var temat seminariet 17 februari med runt 700 lyckosamt 

uppkopplade seniorer. Säkerhetsexperten, Karl Emil Nikka höll en oerhört uppskattad föreläsning 
och svarade på frågor. Seminariet finns inspelat och är tillgängligt via en länk på hemsidan.  

• ”AI och robotar” var temat på seminariet 24 april med nära 600 deltagare. Professor Fredrik Löf-
gren tog oss med på en spännande resa genom tidernas tekniska revolutioner ända fram till dagens 
AI som utvecklas i allt snabbare takt.  

• Seminariet ”Så påverkas du av AI-revolutionen” hölls den 8 december, med medieproducent Matt-
tias Inghe, PC för alla, och samlade över 500 deltagare. Chatten gick varm så det är helt klart ett 
ämne som engagerar. 
 

Det av SeniorNet Örebro initierade digitala SNätverket har fortsatt att samla intresserade resursper-
soner från SeniorNets föreningar. Varje torsdag har gruppen träffats för att ha en dialog om frågor av 
teknisk och verksamhetsmässig natur. SNätverket använder Teams, som är ett samarbetsverktyg som 
även innehåller videomötesmöjligheter. 

SeniorNets digitala fotoklubb, som startade 2021, har möten via Zoom var tredje onsdag och har även 
en sluten Facebookgrupp där medlemmarna visar sina bilder och får dem kommenterade av andra 
medlemmar i fotoklubben. Facebookgruppen hade i dec 2023 ca 80 medlemmar. 

Under 2023 startade också Släktskapet SeniorNet, som liksom fotoklubben har digitala möten via Zoom 
och en sluten Facebookgrupp. Facebookgruppen hade i dec 2023 drygt 20 medlemmar. 

SeniorNet Sweden lade under hösten ut ett uppdrag till en grupp studenter vid Linköpings universitet  
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att ta fram ett förslag till grafisk profil för föreningen. De fick vissa förutsättningar och kunde sedan 
fritt arbeta fram ett förslag betr. ny logga, standardiserade typsnitt, färger och bildmanér. Förslaget 
lämnades in de sista dagarna i december och kommer att hanteras av riksorganisationens styrelse un-
der 2024. F n finns dock inga konkreta planer på att genomföra studenternas förslag. 
 
Omvärldsfrågor 
 
Styrelsen ser det som viktig uppgift att ständigt ha en uppdaterad bild av vad som händer på IT-områ-
det med bäring på föreningens verksamhet och generellt på hela frågan om seniorers digitala delak-
tighet. På varje styrelsemöte är omvärldsbevakning en prioriterad punkt på dagordningen. Styrelsen 
följer med intresse utvecklingen när det bl a gäller artificiell intelligens, det digitala hemmet, eHälsa 
och andra teknikområden där även seniorer bör och vill vara orienterade om samhällsutvecklingen. 
Under 2023 har AI och verktyget ChatGpt blivit ett särskilt aktuellt ämne att kontinuerligt följa. 

SeniorNet Sweden har även under 2023 haft en viss medverkan i Kontantupproret. Föreningen läm-
nade också ett remissvar på den under 2023 genomförda Kontantutredningen. Vår inställning är att 
kontanter behöver finnas kvar men att äldre i möjligaste mån skall kunna bli tillräckligt digitalt kunniga 
för att kunna hantera digitala betalningar. 
 
SeniorNet Studera och Handledarguiden 

SeniorNet Sweden har med hjälp av medel från Infrastrukturdepartementet utvecklat studieportalen 
SeniorNet Studera. I portalen finns information och tips för alla, från digitala nybörjare till erfarna 
nätsurfare och kurshandledare 

Projektet påbörjades under 2021 och i mitten av september 2022 lanserades portalen SeniorNet Stu-
dera. Samarbetspartner för att ta fram portalen har varit företaget Funka, som är experter på digital 
tillgänglighet. Dessutom finns sedan tidigare portalen Handledarguiden som förmedlar information för 
handledare om hur man på bästa sätt planera och genomför utbildningar för äldre inom IT-området. 
Inom ramen för styrelsens utbildningsutskott finns en redaktörsgrupp, som står för den fortsatta ut-
vecklingen och underhållet av portalens innehåll.  
 
Samarbetsfrågor 
 
Hösten 2022 var SeniorNet Sweden värd för ett besök från Seniornett Norge. I april var Carl-Olof Strand 
och Marta Sandén från SeniorNet Swedens styrelse inbjudna till Seniornett Norges landsmöte i Dram-
men. Det finns stora likheter mellan våra verksamheter i Norge och Sverige. Seniornett Norge har dock 
en mer omfattande verksamhet med 10 000 medlemmar och 200 lokala föreningar. De får ett större 
statsstöd och har en central administration med åtta anställda. 

Ett nytt fyraårigt avtal finns sedan hösten 2022 med Aktiv.se. Medlemmar får fortsatt tillgång till en 
webbaserad utbildning i hela MS Office 365-paketet, Windows 10/11 samt Teams och Molntjänster.  

Det försök till samarbete med Riksförbundet Hjärt/Lung, som bedrevs under ett par år, har avvecklats 
under 2023.  

 
Systemstödet 
 
Webblösningarna 
Webblösningarna och medlemssystemet (med dess kopplingar till ekonomisystemet och webblösning-
arna) hanteras av IT/Systemutskottet. Leverantören FS-data har under året gått upp i företaget Miss 
Hosting. 
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Diskussioner har sedan länge pågått om utveckling av webbplatsen, seniornet.se. Avsikten är att webb-
platsen på sikt främst ska vara ett ”skyltfönster” för externa intressenter, presumtiva nya medlemmar, 
bidragsgivare och samarbetspartner, medan kommunikationen med föreningsstyrelser och enskilda 
medlemmar successivt förs över till andra kommunikationskanaler. 
 
En utveckling av webbplatsen har diskuterats under en längre tid men först på hösten 2023 fick ett 
webbprojekt fast form och en projektgrupp tillsattes. På grund av förseningen har de budgeterade 
externa kostnaderna i projektet skjutits till 2024. 
 
Medlemssystemet 
 
Debiteringen av medlemsavgifterna sker sedan 2021 för kalenderår. 2023 skickades fakturorna ut i 
januari.  Fakturorna för 2024 skickades ut redan i november 2023, en omläggning som ansluter till de 
rutiner som är kutym i de flesta äldreorganisationer. Nya medlemmar fr o m september har även 2023 
fått de fyra sista månadernas medlemskap gratis och har betalat 250 kr för ett medlemskap septem-
ber-december 2023 och hela 2024. Medlemssystemet arcMember tillhandahålls av företaget Westarc. 
 
Teams – en del av Microsoft 365 
 
Under 2023 har SeniorNet Sweden styrelse och dess utskott tagit Teams – en del av programpaketet 
Microsoft 365 – i anspråk. Styrelse- och utskottsmöten hålls numera via det videomötesverktyg som 
ingår i Teams, interna diskussioner sker i Teams chatt-funktion och dokument lagras i Teams doku-
mentlagringslösning. Skillnad görs mellan lagringen av arbetsdokument, som skall vara tillgängliga för 
olika aktörer under en begränsad tid, och lagringen av dokument som i ett ”långtidsarkiv” skall sparas 
för framtiden. Planer finns på att även utsträcka Teamslösningen till ordförande och styrelseledamöter 
i de lokala föreningarna. 
 
 

Flerårsöversikt 2023 2022 2021 2020 

     

Antal betalande medlemmar 7013 7046 6987 6824 

     

Medlemsavgifter brutto (tkr) 1 680 1 626 1 083 1 708 

Årets resultat (tkr) 279 -166 495 -444 

Eget kapital (tkr) 1 026 746 913 418 

Totala tillgångar (tkr) 2 428 1 339 1 725 1 149 

Soliditet 42 56 53 36 

Kassalikviditet 173 226 212 156 

     

Soliditet = Eget kapital / Balansomslutning    
Kassalikviditet = Summa omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder 
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Ekonomi och dispositioner 
 
SeniorNet Swedens ekonomi 2023 återges detaljerat i den ekonomiska redogörelsen. 
 
Intäkterna för 2023 var 2 242 tkr, brutto innan utbetalning av föreningarnas andel av medlemsavgiften. 
I denna summa ingår även ett bidrag på 491 tkr från Socialstyrelsens stöd för pensionärsföreningar. 
 
Nya medlemmar, som tillkommit under perioden september-december, har även fått medlemskapet 
för dessa månader ”gratis” och i stället direkt fått betala årsavgiften för 2024. 
 
Rörelsekostnaderna 2023 var 1 971 tkr, varav personalkostnader och arvoden utgör 307 tkr och verk-
samhetskostnader 1 663 tkr. Kostnaderna  föregående år  var 2349 tkr. Kostnadsminskningen har 
främst uppkommit genom att projektet SeniorNet Studera är avslutat. 
 
Årets resultat 279 tkr är att jämföra med ett budgeterat överskott på 15 tkr. 
Avvikelsen beror i huvudsak på det försenade webbprojektet. 
 
Styrelsen föreslår årsmötet att årets resultat, läggs till föreningens balanserade vinst/förlust. 
 
Ingående balanserad vinst:  746 431 
Årets vinst:     279 133 
Utgående balanserad vinst:   1 025 564 
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Ekonomisk redogörelse   
Verksamhetsåret 2023    
    
RESULTATRÄKNING    
 Not                2023                            2022 
 
INTÄKTER    
Medlemsavgift 2 1 680 992 1 626 386 
Övriga intäkter 3 70 659 35 925 
Bidrag 4 490 734 487 215 
Gåvor  0 22 330 
Summa intäkter   2 242 385 2 171 856 

    
KOSTNADER    
Verksamhetskostnader 5 -1 663 647 -2 046 596 
Personalkostnader 6 -306 970 -302 328 
Summa kostnader   -1 970 618 -2 348 924 

    
Finansiella poster    
Övriga ränteintäkter  7 367 10 683 

    
ÅRETS VINST/FÖRLUST  279 134 -166 385 

    
BALANSRÄKNING    
    
TILLGÅNGAR  2023 2022 
Kortfristiga fodringar    
Övriga fordringar  32 874 -4 213 
Förutbetalda kostnader-    
upplupna intäkter  129 831 176 587 
Kassa och Bank  2 265 342 1 166 814 
Summa tillgångar   2 428 047 1 339 188 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Balanserade överskott  746 431 912 816 
Årets över-/underskott  279 133 -166 385 
Summa eget kapital   1 025 564 746 431 

    
Leverantörsskulder  60 079 155 860 
Övriga skulder 7 118 889 104 538 
Upplupna kostnader och    
förutbetalda intäkter 8 1 223 515 332 360 
Summa kortfristiga skulder   1 402 483 592 758 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 428 047 1 339 189 
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Noter    
Belopp i kr    
    

Not 1: Redovisningsprinciper  
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).   
                 2023                             2022 
Not 2: Medlemsavgifter    
Inbetalda medlemsavgifter, brutto 1 680 992 1 625 386 
Summa   1 680 992 1 626 386 

    
Lokala föreningars andel av medlemsavg. -985 097 -979 035 
Summa Netto (Brutto -60% andelar) 695 895 647 351 

    
Not 3: Övriga intäkter    
Vidarefakturerade arvoden  70 659 35 925 
Summa   70 659 35 925 

    
Not 4: Bidrag    
SOS Pensionärsbidrag  490 734 487 215 
Summa   490 734 487 215 

    
Not 5: Verksamhetskostnader    
Webbdrift  15 736 20 756 
Webbservice  32 500 30 775 
ArcMember, utskick  72 165 37 268 
ArcMember, drift  55 250 46 406 
ArcMember, SMS-aviseringar  77 003 45 979 
Återbetald medl.avg. lokala föreningar (60%)  985 097 979 035 
Startbidrag till lokala föreningar 0 15 000 
Webb Studieportalen  4 772 45 510 
Aktiv.se Officeutbildning  45 948 7 971 
Delsumma Verksamhetskostnader 1 288 471 1 228 700 

    
Diverse kostnader    
Hyra och lokalkostnader  4 472 4 888 
Förbrukningsinventareier och material 0 14 625 
Delsumma Verksamhetskostnader 4 472 19 513 
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Not 5 forts.    
Försäljningskostnader    
Resekostnader  17 363 2 228 
Marknadsföring  188 368 188 631 
Kostnadsersättningar till styrelsen 8 910 8 910 
Kontors och förbrukningsmaterial 4 228 4 939 
Delsumma Verksamhetskostnader 218 869 204 708 

    
Administrativa kostnader    
Mobil telefon  1 789 5 853 
Porto  42 241 
Styrelsemöte  29 164 0 
Revisionskostnader  62 500 146 000 
Redovisningskostnader  2 782 7 437 
Köpt tjänst  0 366 119 
Bankkostnader  17 245 15 146 
Licensavgifter  20 051 26 103 
Försäkringskostnader  6 142 4 637 
Övriga kostnader  11 478 21 859 
Lämnade bidrag och gåvor  642 4 280 
Delsumma Verksamhetskostnader 151 835 597 675 
Totalsumma Verksamhetskostnader 1 663 647 2 050 596 

    
Not 6: Personalkostnader    
Antal anställda  0 0 
Andra ersättningar och sociala kostnader  
Löner och arvoden  292 018 273 368 
Arbetsgivaravgifter  14 952 28 960 
Summa personalkostnader   306 970 302 328 

    
Not 7:Övriga kortfristiga skulder   
Reserverat för återbet till lokalför-
eningar 16 950 28 122 
Andra övriga kortfristiga skulder 78 034 68 812 
Personalskatt  5 633 5 550 
Sociala avgifter  18 272 2 054 
Summa   118 889 104 538 

    
Not 8: Upplupna kostnader / förutbetalda intäkter  
Övriga upplupna kostnader 
och    
 förutbetalda intäkter  165 042 178 285 
Förutbetalda medlemsavgifter 100% 1 057 423 144 450 
Upplupna löner  1 050 9 625 
Summa   1 223 515 332 360 
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Stockholm den dag som framgår av våra digitala påskrifter. 
 
 
Carl-Olof Strand, ordförande  Rosie Rothstein, vice ordförande 
 
Marta Sandén   Eva Gröön 
 
Marita Larsson  Stefan Löfquist 
 
Bo Skandevall   Anders Olofson 
 
Birgitta Strinnlund   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra digitala påskrifter. 
 
 
Hannu Harju   Terttu Bohlin 
Auktoriserad revisor  Förtroendevald revisor 
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Verksamhetsberättelse 
 
Allmänt om verksamheten  
 


Inledning 


Under år 2023 har SeniorNets verksamhet fortsatt att stabiliseras efter covid-pandemins negativa på-
verkan. Föreningarnas fysiska möten har kunnat genomföras i full skala igen. Medlemstappet under 
pandemin har bara till en mindre del kunnat kompenseras under året. Den videomötesverksamhet via 
Zoom och andra videomötesverktyg, som växte sig relativt stark under pandemin, har fortsatt i vissa 
lokalföreningar men i betydligt lägre omfattning än under pandemin. 


Riksorganisation har dock behållit de digitala mötesformerna, med styrelsemöten, utskottsmöten, re-
gelbundna möten med föreningarnas styrelser och föreläsningar i aktuella IT-ämnen till vilka alla med-
lemmar var inbjudna. Även SeniorNet Swedens årsmöte 2023 genomfördes digitalt. Videomötesfor-
men har väsentligt underlättat arbetet i SeniorNet Swedens styrelse och mötena med föreningarna 
och medlemmarna har skapat bättre kontakter inom organisationen. 


Äldres digitala delaktighet har under 2023 fortsatt varit ett ”hett” ämne i politik och media. De stora 
pensionärsorganisationerna har kraftigt ökat sina aktiviteter för att stödja medlemmarnas digitala kun-
nande, vilket vi från SeniorNet Sweden ser som mycket positivt – men som samtidigt har inneburit att 
vi i vår organisation behövt diskutera vår roll i förhållande till dem och till andra aktörer, t ex banker 
och kommuner, som också på olika sätt gett sig in på de områden där SeniorNet verkar.  


Sammantaget ser vi dock att vi fortsatt har en stor uppgift att fylla när det gäller att bidra till att seni-
orer både blir digitialt kunniga, men också underhåller de kunskaper som är nödvändiga för att vara 
en aktiv medlem i det alltmer digitaliserade samhället. 
  
Syfte  
 
SeniorNet Sweden är en ideell förening som har till ändamål att främja seniorers förmåga att använda 
den moderna IT som är nödvändig i dagens samhälle. Syftet sammanfattas i extern kommunikation 
sålunda: Seniorer lär seniorer använda digital teknik.  
 
Föreningens säte är Byängsgränd 14, 120 40 Årsta. 
Föreningens organisationsnummer är 802403-0903.  
  
Styrelse  
 
SeniorNet Swedens styrelse har sedan årsmötet 2023 haft följande sammansättning:  
 
Carl-Olof Strand, Tyresö  Ordförande  
Rosie Rothstein, Södermalm  Vice ordförande 
Eva Gröön, Tjust   Kassör  
Marita Larsson, Södermalm  Ledamot  
Stefan Löfquist, Södermalm  Ledamot   
Anders Olofsson, Göteborg  Ledamot  
Marta Sandén, Södermalm  Ledamot  
Bo Skandevall, Växjö  Ledamot  
Birgitta Strinnlund, Botkyrka  Ledamot  
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Elisabeth Styf, Lidingö  Suppleant  
Harriet Lundström, Örebro  Suppleant, sekreterare  
 
Styrelsen har under år 2023 haft 10 protokollförda sammanträden.  
  
Revisorer  
 
Revisorer har varit:  
Hannu Harju, Revisionsrådet Sverige AB   Auktoriserad revisor  
Jonny Isaksson, J Revision & Rådgivning AB  Auktoriserad revisorssuppleant  
Terttu Bohlin, SeniorNet Örebro  Förtroendevald revisor  
Lars Lindstammer, SeniorNet Täby  Förtroendevald revisorssuppleant  
  
Valberedning  
 
Valberedningen inför 2024 års stämma har bestått av:  
Lennart Gunnarsson, Örebro, sammankallande  
Angela Berglund, Nacka   
Mona Eklöf, Göteborg  
 
Medlemmar  
 
SeniorNet Sweden hade vid verksamhetsårets slut 7 013 betalande medlemmar. Föregående år var 
antalet betalande medlemmar 7 046. 
  
Riksorganisationen  
 


 
 
Bilden illustrerar de olika utskotten/ansvarsområdena inom SeniorNet Swedens riksorganisation. I det 
blå fältet återfinns de funktioner som behöver fungera löpande, i princip dag för dag. I varje mörkblått 
ansvarsområdesruta kan en eller flera styrelsemedlemmar och en eller flera andra SeniorNet-medlem-
mar från landets olika föreningar ingå. Detsamma gäller de bruna rutorna i det orangea området till 
höger i bilden. Skillnaden är att behovet av insatser inom dessa områden är mer ad hoc-betonat.  


Organisation SeniorNet Sweden


StyrelsenArbetsutskottet


Allmän
administration


Ekonomi
Marknadsföring 


och 
kommunikation


Förenings-
utveckling


Samarbeten


Utbildning


Program
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Styrelsens arbetsutskott består av ordförande, vice ordförande samt huvudansvariga i utskotten Eko-
nomi, Marknadsföring och kommunikation samt IT/Systemstöd. 
 
Ansvarsområdet Allmän administration hanterar delar av det jobb som längre tillbaka sköttes av före-
ningens anställda kanslist. Nu är det Mona Eklöf och Rolf Severin i Göteborg som hanterar SeniorNet 
Swedens mejlkonto, telefoni och delar av föreningens medlemshantering. Under 2023 avvecklades 
även den personliga telefonpassningen av SeniorNet Swedens telefonanknytning alla inkommande te-
lefonsamtal går till en telefonsvarare som sedan tas om hand av ”kansliet” i Göteborg. 
 
I övriga utskott/ansvarsområden är en styrelsemedlem huvudansvarig. Vissa styrelsemedlemmar gör 
insatser i flera utskott/ansvarsområden. I vissa utskott ingår också medlemmar som inte är styrelsele-
damöter, men som vill göra en insats på den centrala nivån i SeniorNet. 
  
Lokala föreningar  
 
SeniorNet Sweden bestod vid utgången av 2023 av 40 föreningar.  Under året har en förening (Senior-
Net Norrmalm) upphört med sin verksamhet. SeniorNet Skutskär har under 2023 ombildats till Senior-
Net Nedre Norrland med verksamhet i Skutskär, Gävle, Bollnäs och Söderhamn. 
 
Under året har beslut tagits att ge föreningarna möjlighet att söka tillfälliga lån från SeniorNet Sweden 
vid akuta likviditetsproblem. Riksorganisationens bidrag till nystart eller omstart av lokala föreningar 
har höjts från 5 000 kr till 10 000 kr. 
 
Varje lokal förening har en styrelse som leder föreningens verksamhet. Föreningen lägger själv upp 
studieprogram och övriga aktiviteter. Samarbeten med bibliotek, studieförbund, andra pensionärsor-
ganisationer m fl arrangeras självständigt av de lokala föreningarna. 
 
Programutbudet varierar från förening till förening och anpassas efter medlemmarnas behov och till-
gången till handledare och andra resurspersoner. Ändamålsenliga lokaler är en särskilt viktig förutsätt-
ning.  
 
De lokala föreningarnas tilldelade andel av medlemsavgiften har under 2023 varit 60 %, motsvarande 
150 kr per medlem.  
 
Händelser under räkenskapsåret  
 
Årsmötet 2023 genomfördes den 8 maj via videomötesverktyget Zoom. 27 föreningar deltog med to-
talt 37 ombud och 65 möjliga röster.  Ytterligare 40 medlemmar med yttranderätt deltog som åhörare. 
 
SeniorNets ordförande fick i februari möjlighet att tillsammans med Eva Blommegård från SeniorNet 
Tyresö informera äldreministern Anna Tenje och hennes statssekreterare om föreningen och dess 
verksamhet. Anna Tenje deltog längre fram på våren i ett av riksorganisationens Zoom-möten med 
styrelserna i de lokala föreningarna. 
 
SeniorNet Sweden var utställare vid Seniordagen i Kungsträdgården i maj och även vid Seniormässan i 
Stockholm i oktober. Föreningar från Stockholmsområdet medverkade vid de båda mässorna. Senior-
Net Göteborg och SeniorNet Malmö deltog vid Seniormässorna i Göteborg respektive Malmö. Senior-
Net Sweden stod som utställare men föreningarna svarade för hela samordningen och engagemanget.   
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Särskilda insatser gjordes inför Digitalidag 13 oktober i samarbete med organisationen för Digitalidag 
och Internetstiftelsen. Digitalidag är en årlig och nationell temadag om digitaliseringens möjligheter 
och utmaningar med målet att inspirera till att vilja och kunna vara med i den digitala utvecklingen. Ett 
15-tal SeniorNet-föreningar var engagerade i olika lokala event under Digitalidag.  
 
Eventet ”Bli en säkrare och mer medveten internetanvändare” sändes online 14 oktober och finns 
dessutom inspelat och fritt tillgängligt på YouTube. Medverkade i programmet gjorde: Björn Appel-
gren, moderator och folkbildningsansvarig, Internetstiftelsen, Lina Cronquist, projektledare, Digitali-
dag, Ulli Samuelsson, lektor i pedagogik, Anton Lif, specialist på påverkansoperationer och kommuni-
kation, Lotta Mauritzson, brottsförebyggare på Polisens nationella bedrägericentrum. Katarina Graff-
man, doktor i antropologi och Emma Engström, forskare vid Institutet för framtidsstudier. 
   
Under våren respektive hösten har SeniorNet Sweden annonserat i PRO Pensionären, Senioren (SPF), 
Seniorposten (RPG) samt i 1,6 & 2,6 miljonerklubbens medlemstidning. 
 
SeniorNet Sweden har under 2023 haft en fortsatt aktiv närvaro på Facebook som komplement till den 
information som kontinuerligt lämnas på webbplatsen seniornet.se. Under 2023 öppnade föreningen 
också ett konto på Linkedin.  
 
Under året har SeniorNet Sweden arrangerat fyra digitala möten via Zoom med deltagande av de lokala 
föreningarnas styrelseledamöter och administratörer. SeniorNet Sweden har informerat om aktuella 
frågor och föreningarna har fått tillfälle att diskutera och utbyta erfarenheter med varandra.  Vid ett 
av mötena bjöds Rasmus Eriksson in att presentera DigiGuiden, en samling IT-guider som kommunerna 
kan teckna avtal om för att sedan sprida för användning till bl a ideella organisationer som liksom Se-
niorNet arbetar för att öka den digitala delaktigheten i befolkningen.  
 
SeniorNet Sweden har under 2023 arrangerat tre digitala seminarier med möjlighet för alla medlem-
mar i SeniorNet möjlighet att delta: 


 
• ”Säker webbhandel och säkra lösenord” var temat seminariet 17 februari med runt 700 lyckosamt 


uppkopplade seniorer. Säkerhetsexperten, Karl Emil Nikka höll en oerhört uppskattad föreläsning 
och svarade på frågor. Seminariet finns inspelat och är tillgängligt via en länk på hemsidan.  


• ”AI och robotar” var temat på seminariet 24 april med nära 600 deltagare. Professor Fredrik Löf-
gren tog oss med på en spännande resa genom tidernas tekniska revolutioner ända fram till dagens 
AI som utvecklas i allt snabbare takt.  


• Seminariet ”Så påverkas du av AI-revolutionen” hölls den 8 december, med medieproducent Matt-
tias Inghe, PC för alla, och samlade över 500 deltagare. Chatten gick varm så det är helt klart ett 
ämne som engagerar. 
 


Det av SeniorNet Örebro initierade digitala SNätverket har fortsatt att samla intresserade resursper-
soner från SeniorNets föreningar. Varje torsdag har gruppen träffats för att ha en dialog om frågor av 
teknisk och verksamhetsmässig natur. SNätverket använder Teams, som är ett samarbetsverktyg som 
även innehåller videomötesmöjligheter. 


SeniorNets digitala fotoklubb, som startade 2021, har möten via Zoom var tredje onsdag och har även 
en sluten Facebookgrupp där medlemmarna visar sina bilder och får dem kommenterade av andra 
medlemmar i fotoklubben. Facebookgruppen hade i dec 2023 ca 80 medlemmar. 


Under 2023 startade också Släktskapet SeniorNet, som liksom fotoklubben har digitala möten via Zoom 
och en sluten Facebookgrupp. Facebookgruppen hade i dec 2023 drygt 20 medlemmar. 


SeniorNet Sweden lade under hösten ut ett uppdrag till en grupp studenter vid Linköpings universitet  
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att ta fram ett förslag till grafisk profil för föreningen. De fick vissa förutsättningar och kunde sedan 
fritt arbeta fram ett förslag betr. ny logga, standardiserade typsnitt, färger och bildmanér. Förslaget 
lämnades in de sista dagarna i december och kommer att hanteras av riksorganisationens styrelse un-
der 2024. F n finns dock inga konkreta planer på att genomföra studenternas förslag. 
 
Omvärldsfrågor 
 
Styrelsen ser det som viktig uppgift att ständigt ha en uppdaterad bild av vad som händer på IT-områ-
det med bäring på föreningens verksamhet och generellt på hela frågan om seniorers digitala delak-
tighet. På varje styrelsemöte är omvärldsbevakning en prioriterad punkt på dagordningen. Styrelsen 
följer med intresse utvecklingen när det bl a gäller artificiell intelligens, det digitala hemmet, eHälsa 
och andra teknikområden där även seniorer bör och vill vara orienterade om samhällsutvecklingen. 
Under 2023 har AI och verktyget ChatGpt blivit ett särskilt aktuellt ämne att kontinuerligt följa. 


SeniorNet Sweden har även under 2023 haft en viss medverkan i Kontantupproret. Föreningen läm-
nade också ett remissvar på den under 2023 genomförda Kontantutredningen. Vår inställning är att 
kontanter behöver finnas kvar men att äldre i möjligaste mån skall kunna bli tillräckligt digitalt kunniga 
för att kunna hantera digitala betalningar. 
 
SeniorNet Studera och Handledarguiden 


SeniorNet Sweden har med hjälp av medel från Infrastrukturdepartementet utvecklat studieportalen 
SeniorNet Studera. I portalen finns information och tips för alla, från digitala nybörjare till erfarna 
nätsurfare och kurshandledare 


Projektet påbörjades under 2021 och i mitten av september 2022 lanserades portalen SeniorNet Stu-
dera. Samarbetspartner för att ta fram portalen har varit företaget Funka, som är experter på digital 
tillgänglighet. Dessutom finns sedan tidigare portalen Handledarguiden som förmedlar information för 
handledare om hur man på bästa sätt planera och genomför utbildningar för äldre inom IT-området. 
Inom ramen för styrelsens utbildningsutskott finns en redaktörsgrupp, som står för den fortsatta ut-
vecklingen och underhållet av portalens innehåll.  
 
Samarbetsfrågor 
 
Hösten 2022 var SeniorNet Sweden värd för ett besök från Seniornett Norge. I april var Carl-Olof Strand 
och Marta Sandén från SeniorNet Swedens styrelse inbjudna till Seniornett Norges landsmöte i Dram-
men. Det finns stora likheter mellan våra verksamheter i Norge och Sverige. Seniornett Norge har dock 
en mer omfattande verksamhet med 10 000 medlemmar och 200 lokala föreningar. De får ett större 
statsstöd och har en central administration med åtta anställda. 


Ett nytt fyraårigt avtal finns sedan hösten 2022 med Aktiv.se. Medlemmar får fortsatt tillgång till en 
webbaserad utbildning i hela MS Office 365-paketet, Windows 10/11 samt Teams och Molntjänster.  


Det försök till samarbete med Riksförbundet Hjärt/Lung, som bedrevs under ett par år, har avvecklats 
under 2023.  


 
Systemstödet 
 
Webblösningarna 
Webblösningarna och medlemssystemet (med dess kopplingar till ekonomisystemet och webblösning-
arna) hanteras av IT/Systemutskottet. Leverantören FS-data har under året gått upp i företaget Miss 
Hosting. 
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Diskussioner har sedan länge pågått om utveckling av webbplatsen, seniornet.se. Avsikten är att webb-
platsen på sikt främst ska vara ett ”skyltfönster” för externa intressenter, presumtiva nya medlemmar, 
bidragsgivare och samarbetspartner, medan kommunikationen med föreningsstyrelser och enskilda 
medlemmar successivt förs över till andra kommunikationskanaler. 
 
En utveckling av webbplatsen har diskuterats under en längre tid men först på hösten 2023 fick ett 
webbprojekt fast form och en projektgrupp tillsattes. På grund av förseningen har de budgeterade 
externa kostnaderna i projektet skjutits till 2024. 
 
Medlemssystemet 
 
Debiteringen av medlemsavgifterna sker sedan 2021 för kalenderår. 2023 skickades fakturorna ut i 
januari.  Fakturorna för 2024 skickades ut redan i november 2023, en omläggning som ansluter till de 
rutiner som är kutym i de flesta äldreorganisationer. Nya medlemmar fr o m september har även 2023 
fått de fyra sista månadernas medlemskap gratis och har betalat 250 kr för ett medlemskap septem-
ber-december 2023 och hela 2024. Medlemssystemet arcMember tillhandahålls av företaget Westarc. 
 
Teams – en del av Microsoft 365 
 
Under 2023 har SeniorNet Sweden styrelse och dess utskott tagit Teams – en del av programpaketet 
Microsoft 365 – i anspråk. Styrelse- och utskottsmöten hålls numera via det videomötesverktyg som 
ingår i Teams, interna diskussioner sker i Teams chatt-funktion och dokument lagras i Teams doku-
mentlagringslösning. Skillnad görs mellan lagringen av arbetsdokument, som skall vara tillgängliga för 
olika aktörer under en begränsad tid, och lagringen av dokument som i ett ”långtidsarkiv” skall sparas 
för framtiden. Planer finns på att även utsträcka Teamslösningen till ordförande och styrelseledamöter 
i de lokala föreningarna. 
 
 


Flerårsöversikt 2023 2022 2021 2020 


     


Antal betalande medlemmar 7013 7046 6987 6824 


     


Medlemsavgifter brutto (tkr) 1 680 1 626 1 083 1 708 


Årets resultat (tkr) 279 -166 495 -444 


Eget kapital (tkr) 1 026 746 913 418 


Totala tillgångar (tkr) 2 428 1 339 1 725 1 149 


Soliditet 42 56 53 36 


Kassalikviditet 173 226 212 156 


     


Soliditet = Eget kapital / Balansomslutning    
Kassalikviditet = Summa omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder 
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Ekonomi och dispositioner 
 
SeniorNet Swedens ekonomi 2023 återges detaljerat i den ekonomiska redogörelsen. 
 
Intäkterna för 2023 var 2 242 tkr, brutto innan utbetalning av föreningarnas andel av medlemsavgiften. 
I denna summa ingår även ett bidrag på 491 tkr från Socialstyrelsens stöd för pensionärsföreningar. 
 
Nya medlemmar, som tillkommit under perioden september-december, har även fått medlemskapet 
för dessa månader ”gratis” och i stället direkt fått betala årsavgiften för 2024. 
 
Rörelsekostnaderna 2023 var 1 971 tkr, varav personalkostnader och arvoden utgör 307 tkr och verk-
samhetskostnader 1 663 tkr. Kostnaderna  föregående år  var 2349 tkr. Kostnadsminskningen har 
främst uppkommit genom att projektet SeniorNet Studera är avslutat. 
 
Årets resultat 279 tkr är att jämföra med ett budgeterat överskott på 15 tkr. 
Avvikelsen beror i huvudsak på det försenade webbprojektet. 
 
Styrelsen föreslår årsmötet att årets resultat, läggs till föreningens balanserade vinst/förlust. 
 
Ingående balanserad vinst:  746 431 
Årets vinst:     279 133 
Utgående balanserad vinst:   1 025 564 
  







 
 


SeniorNet Sweden Årsredovisning 2023  Sid 9 
Org nr: 802403-0903  


Ekonomisk redogörelse   
Verksamhetsåret 2023    
    
RESULTATRÄKNING    
 Not                2023                            2022 
 
INTÄKTER    
Medlemsavgift 2 1 680 992 1 626 386 
Övriga intäkter 3 70 659 35 925 
Bidrag 4 490 734 487 215 
Gåvor  0 22 330 
Summa intäkter   2 242 385 2 171 856 


    
KOSTNADER    
Verksamhetskostnader 5 -1 663 647 -2 046 596 
Personalkostnader 6 -306 970 -302 328 
Summa kostnader   -1 970 618 -2 348 924 


    
Finansiella poster    
Övriga ränteintäkter  7 367 10 683 


    
ÅRETS VINST/FÖRLUST  279 134 -166 385 


    
BALANSRÄKNING    
    
TILLGÅNGAR  2023 2022 
Kortfristiga fodringar    
Övriga fordringar  32 874 -4 213 
Förutbetalda kostnader-    
upplupna intäkter  129 831 176 587 
Kassa och Bank  2 265 342 1 166 814 
Summa tillgångar   2 428 047 1 339 188 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Balanserade överskott  746 431 912 816 
Årets över-/underskott  279 133 -166 385 
Summa eget kapital   1 025 564 746 431 


    
Leverantörsskulder  60 079 155 860 
Övriga skulder 7 118 889 104 538 
Upplupna kostnader och    
förutbetalda intäkter 8 1 223 515 332 360 
Summa kortfristiga skulder   1 402 483 592 758 


    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 428 047 1 339 189 
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Noter    
Belopp i kr    
    


Not 1: Redovisningsprinciper  
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).   
                 2023                             2022 
Not 2: Medlemsavgifter    
Inbetalda medlemsavgifter, brutto 1 680 992 1 625 386 
Summa   1 680 992 1 626 386 


    
Lokala föreningars andel av medlemsavg. -985 097 -979 035 
Summa Netto (Brutto -60% andelar) 695 895 647 351 


    
Not 3: Övriga intäkter    
Vidarefakturerade arvoden  70 659 35 925 
Summa   70 659 35 925 


    
Not 4: Bidrag    
SOS Pensionärsbidrag  490 734 487 215 
Summa   490 734 487 215 


    
Not 5: Verksamhetskostnader    
Webbdrift  15 736 20 756 
Webbservice  32 500 30 775 
ArcMember, utskick  72 165 37 268 
ArcMember, drift  55 250 46 406 
ArcMember, SMS-aviseringar  77 003 45 979 
Återbetald medl.avg. lokala föreningar (60%)  985 097 979 035 
Startbidrag till lokala föreningar 0 15 000 
Webb Studieportalen  4 772 45 510 
Aktiv.se Officeutbildning  45 948 7 971 
Delsumma Verksamhetskostnader 1 288 471 1 228 700 


    
Diverse kostnader    
Hyra och lokalkostnader  4 472 4 888 
Förbrukningsinventareier och material 0 14 625 
Delsumma Verksamhetskostnader 4 472 19 513 


 
 
  







 
 


SeniorNet Sweden Årsredovisning 2023  Sid 11 
Org nr: 802403-0903  


Not 5 forts.    
Försäljningskostnader    
Resekostnader  17 363 2 228 
Marknadsföring  188 368 188 631 
Kostnadsersättningar till styrelsen 8 910 8 910 
Kontors och förbrukningsmaterial 4 228 4 939 
Delsumma Verksamhetskostnader 218 869 204 708 


    
Administrativa kostnader    
Mobil telefon  1 789 5 853 
Porto  42 241 
Styrelsemöte  29 164 0 
Revisionskostnader  62 500 146 000 
Redovisningskostnader  2 782 7 437 
Köpt tjänst  0 366 119 
Bankkostnader  17 245 15 146 
Licensavgifter  20 051 26 103 
Försäkringskostnader  6 142 4 637 
Övriga kostnader  11 478 21 859 
Lämnade bidrag och gåvor  642 4 280 
Delsumma Verksamhetskostnader 151 835 597 675 
Totalsumma Verksamhetskostnader 1 663 647 2 050 596 


    
Not 6: Personalkostnader    
Antal anställda  0 0 
Andra ersättningar och sociala kostnader  
Löner och arvoden  292 018 273 368 
Arbetsgivaravgifter  14 952 28 960 
Summa personalkostnader   306 970 302 328 


    
Not 7:Övriga kortfristiga skulder   
Reserverat för återbet till lokalför-
eningar 16 950 28 122 
Andra övriga kortfristiga skulder 78 034 68 812 
Personalskatt  5 633 5 550 
Sociala avgifter  18 272 2 054 
Summa   118 889 104 538 


    
Not 8: Upplupna kostnader / förutbetalda intäkter  
Övriga upplupna kostnader 
och    
 förutbetalda intäkter  165 042 178 285 
Förutbetalda medlemsavgifter 100% 1 057 423 144 450 
Upplupna löner  1 050 9 625 
Summa   1 223 515 332 360 
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Stockholm den dag som framgår av våra digitala påskrifter. 
 
 
Carl-Olof Strand, ordförande  Rosie Rothstein, vice ordförande 
 
Marta Sandén   Eva Gröön 
 
Marita Larsson  Stefan Löfquist 
 
Bo Skandevall   Anders Olofson 
 
Birgitta Strinnlund   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra digitala påskrifter. 
 
 
Hannu Harju   Terttu Bohlin 
Auktoriserad revisor  Förtroendevald revisor 
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